1553 Notandum Theod[ericum] Zalueld habere quinque mr. census 
in tribus quartalibus domus lapidee Petri Czigelstrycher in platea 
Thobie ex parte ipsius Petri et filii sui, dandus Pasche et Michahelis. 
Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et potest redimi mr. 
quevis specialiter. 

(130) (66v) 
1554 Notandum Godkonem Swarten habere duas mr. census in 
duobus mansis Iohannis Tranpenow, quondam Ottin Zegelerx) in 
magno Musdorp dandas Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem 
mr. addito censu, et est primusY). Item debet habere illum censum 
pro vita sua tantum sicud alium. 

1555 Notandum duas puellas in cenobio Zarnewizc, filias quondam 
Gysileri monetarii, habere alteram dimidiam mr. census in domo 
Nicolai Vischow in platea Sancti Spiritus, dandam Mich[ahelis] et 
Pasche. Et notandum quod predicte puelle debent possidere eundem 

u) Davor gestrichen: heredita. 
V) Eintrag von hier ab gelöscht; darüber ist Nr. 1551 geschrieben. 
w) Danach zwei Wörter gelöscht. 
x) Danach versehrleben: da. 
Y) Danach gestrichen: 21/t mr. Belen cuprifabri et pueTorum eius. 
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censum pro earum necessitate, dum vixerint, sed post mortem 
earum debent redimi secundum qui cursus est in civitate, et pecunia 
illa dari ad usum cenobü prenotati, et est primus census. 

1556 N otandum dominum Bildebrand um Colner habere dimidiam 
mr. census in domo Nicolai Vischow in platea Sancti Spiritus, dandus 
Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro qUinque mr. addito censu. 

1557 Notandum Helmicum filium Hermanni de Brinken habere 
dimidiam mr. census in buda Johannis Lindenczwyk circa cymite
rium, dandus Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro quinque mr. 
addito censu. 

1558 Notandum Helmicum filium Hermanni de Brinken habere 
unam mr. census in domo Thidemanni Ticzin, quondamZ) Gerardi 
Kustraten, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem 
mr. addito censu. 

1559 Notandum dominum Gerhardum8 ) duas mr. census in domo 
Nycholai Vischow in platea Sancti Spiritus circa domum Johannis 
Ruden, dandas Pasche et Mych[ahelis]. Reemi potest mr. pro 10 mr. 
et est primus census. 
1560 Notandum Ludekonem de Wesil etb). 

1561 Notandum pueros Lemmekin Klempow et Elyzabeth, filiam 
domini Thidemanni de Minden, et Gerardum Longum cum Gerdrudi, 
uxore sua, habere decem mr. census in buda Ludekonis de Wesil 
circa aquam in acie, quam emit ab eis, dandas Mich[ahelis] et Pasche. 
Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, de quo censu habent 
pueri predicti Lemmekonis quinque mr., et Elyzabeth predicta duas 
cum dimidia, et Gerardus cum uxore duas cum dimidia. 
Jtem notandum quod predictus census non debet redimi infra sex 
annos. Post hos redimi possunt quinque mr. pariter et iterum 
quinque, dec) quibus quinque mr. census sunt redemptec).